

PROPOSTAS AJUSTADAS





**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itaipava / CE
Número do processo: 00005.20240517/0001-20
Número do certame: 017/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 23/07/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08
Endereço: RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700
Telefone: 8534910897 / 85996297185
E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços

1 - Lanterna Elétrica

Especificação: LANTERNA ELÉTRICA, MATERIAL: EMBORRACHADO, TIPO: PORTÁTIL, RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: A PROVA D'ÁGUA, LUMINOSIDADE: 100, TIPO LÂMPADA: LED COB, TIPO BATERIA: RECARREGÁVEL VIA USB, ACESSÓRIOS: CARREGADOR BIVOLT, CABO USB

Quantidade: 40,0
Valor ofertado: R\$ 78,00
Fabricante/Marca: B-MAX
Valor de referência: R\$ 86,00
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.120,00
Modelo: TATICA

2 - BOLSA DE LONA

Especificação: Bolsa de lona padrão FUNASA, Completa, confeccionada em lona 10 Impermeável no sistema de imersão parafinada, com duas divisões internas, mais bolso frontal sem lapela, tornando três divisões no total, na cor caqui, beiradas dobradas e costura dupla reforçada, alça regulável em cadarço de algodão com 50mm de largura mais ombreira, sendo o regulador da alça, roliço, para evitar corte na alça, bolsa silkada com três cores, nas medidas: 31cm x 37cm x 20cm.

Quantidade: 30,0
Valor ofertado: R\$ 95,00
Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA
Valor de referência: R\$ 121,72
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.850,00
Modelo: FUNASA

3 - PESCA LARVAS

Especificação: Pesca larvas verde

Quantidade: 30,0
Valor ofertado: R\$ 8,75
Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 262,50
Modelo: PENEIRA

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700.



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Valor de referência: R\$ 10,47

4 - PESCA LARVAS

Especificação: Pesca larvas azul

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,75

Valor total: R\$ 262,50

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: PENEIRA

Valor de referência: R\$ 10,47

5 - PESCA LARVAS

Especificação: Pesca larvas Vermelho

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,75

Valor total: R\$ 262,50

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: PENEIRA

Valor de referência: R\$ 10,47

6 - Protetor solar

Especificação: PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO: UVA,UVB, FATOR PROTEÇÃO: FATOR 60, FORMA FARMACÊUTICA: LOÇÃO CREMOSA

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: SUNDAY

Modelo: BISNAGA

Valor de referência: R\$ 21,07

7 - BACIA

Especificação: BACIA PLÁSTICA COM 15GM DIÂMETRO X 4CM ALTURA COM CAPACIDADE DE 500 ML, NA COR AZUL.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: REDONDA

Valor de referência: R\$ 3,40

8 - BACIA

Especificação: BACIA PLÁSTICA COM 15GM DIÂMETRO X 4CM ALTURA COM CAPACIDADE DE 500 ML, NA COR VERDE

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: REDONDA

Valor de referência: R\$ 3,40

9 - BACIA

Especificação: BACIA PLÁSTICA COM 15GM DIÂMETRO X 4CM ALTURA COM CAPACIDADE DE 500 ML, NA COR VERMELHA

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700.

JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:073371
50369

Assinado de forma digital
por JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.07.23 11:06:43
-03'00'



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Total geral da proposta: R\$ 12.180,50 (doze mil, cento e oitenta reais e cinquenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Julho de 2024 às 11:08

Dados do Usuário:

Usuário logado como: E

E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

CPF/MF: 26.393.102/0001-08

JOAO PEDRO
MEDEIROS

BARBOSA:07337150369

Assinado de forma digital por

JOAO PEDRO MEDEIROS

BARBOSA:07337150369

Dados: 2024.07.23 11:07:13 -03'00'

E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00005.20240517/0001-20
Número do certame: 017/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 23/07/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50
Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000
Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856
E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços

12 - Bandeira de tecido
Especificação: BANDEIRA DE TECIDO NA COR AMARELA PARA IDENTIFICAÇÃO COM LOGOMARCA
Quantidade: 50,0
Valor ofertado: R\$ 14,00
Fabricante/Marca: ASAS
Valor de referência: R\$ 14,98
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 700,00
Modelo: --

Total geral da proposta: R\$ 700,00 (setecentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Julho de 2024 às 11:09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART
CPF/MF: 11.093.169/0001-50
E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

**LISLENO DE
DEUS MARTINS**

Assinado de forma digital por
LISLENO DE DEUS MARTINS
Dados: 2024.07.23 11:27:24
-03'00'

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50**

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000.



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itaipava / CE
Número do processo: 00005.20240517/0001-20
Número do certame: 017/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 23/07/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50
Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000
Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856
E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços

10 - Flanela tecido

Especificação: FLANELA TECIDO, MATERIAL: FLANELA, COMPRIMENTO PEÇA: 30 M, LARGURA PEÇA: 90 CM, COR FUNDO: AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL

Quantidade: 100,0
Valor ofertado: R\$ 3,59
Fabricante/Marca: ASAS
Valor de referência: R\$ 3,60
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 359,00
Modelo: --

12 - Bandeira de tecido

Especificação: BANDEIRA DE TECIDO NA COR AMARELA PARA IDENTIFICAÇÃO COM LOGOMARCA

Quantidade: 50,0
Valor ofertado: R\$ 14,00
Fabricante/Marca: ASAS
Valor de referência: R\$ 14,98
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 700,00
Modelo: --

Total geral da proposta: R\$ 1.059,00 (mil e cinquenta e nove reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Julho de 2024 às 11:28

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART
CPF/MF: 11.093.169/0001-50
E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com



MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50

LISLENO DE
DEUS MARTINS

Assinado de forma digital por
LISLENO DE DEUS MARTINS
Dados: 2024.07.23 15:33:49
-03'00'

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50



R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
55.238.699/0001-14

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00005.20240517/0001-20
Número do certame: 017/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 23/07/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
CNPJ/MF: 55.238.699/0001-14
Endereço: Rua 20, 360, A, Novo Maracanaú, Maracanaú / CE - CEP: 61.905-530
Telefone: (85) 9961-5347 / (85) 9961-5347
E-mail: RRLIRA.SERVICES@GMAIL.COM

Dados da Proposta de Preços

1 - Lanterna Elétrica

Especificação: LANTERNA ELÉTRICA, MATERIAL: EMBORRACHADO, TIPO: PORTÁTIL, RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: A PROVA D'ÁGUA, LUMINOSIDADE: 100, TIPO LÂMPADA: LED COB, TIPO BATERIA: RECARREGÁVEL VIA USB, ACESSÓRIOS: CARREGADOR BIVOLT, CABO USB

Quantidade: 40,0
Valor ofertado: R\$ 79,00
Fabricante/Marca: Led
Valor de referência: R\$ 86,00
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.160,00
Modelo: --

2 - BOLSA DE LONA

Especificação: Bolsa de lona padrão FUNASA, Completa, confeccionada em lona 10 Impermeável no sistema de imersão parafinada, com duas divisões internas, mais bolso frontal sem lapela, tornando três divisões no total, na cor caqui, beiradas dobradas e costura dupla reforçada, alça regulável em cadarço de algodão com 50mm de largura mais ombreira, sendo o regulador da alça, roliço, para evitar corte na alça, bolsa silkada com três cores, nas medidas: 31cm x 37cm x 20cm.

Quantidade: 30,0
Valor ofertado: R\$ 107,00
Fabricante/Marca: R&R Lira
Valor de referência: R\$ 121,72
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.210,00
Modelo: --

Total geral da proposta: R\$ 6.370,00 (seis mil, trezentos e setenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Julho de 2024 às 15:47

Rua 20, 360, A, Novo Maracanaú, Maracanaú / CE - CEP: 61.905-530.



Documento assinado digitalmente
RICARDO LIRA DOS SANTOS
Data: 23/07/2024 16:45:37-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>



R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
55.238.699/0001-14

Dados do Usuário:

Usuário logado como: R&R
CPF/MF: 55.238.699/0001-14

E-mail: RRLIRA.SERVICES@GMAIL.COM

R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
CNPJ/MF: 55.238.699/0001-14



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00005.20240517/0001-20
Número do certame: 017/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 23/07/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50
Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000
Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856
E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços

3 - PESCA LARVAS

Especificação: Pesca larvas verde

Quantidade: 30,0
Valor ofertado: R\$ 10,00
Fabricante/Marca: ASAS
Valor de referência: R\$ 10,47
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 300,00
Modelo: --

4 - PESCA LARVAS

Especificação: Pesca larvas azul

Quantidade: 30,0
Valor ofertado: R\$ 10,00
Fabricante/Marca: ASAS
Valor de referência: R\$ 10,47
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 300,00
Modelo: --

5 - PESCA LARVAS

Especificação: Pesca larvas Vermelho

Quantidade: 30,0
Valor ofertado: R\$ 10,00
Fabricante/Marca: ASAS
Valor de referência: R\$ 10,47
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 300,00
Modelo: --

6 - Protetor solar

Especificação: PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO: UVA,UVB, FATOR PROTEÇÃO: FATOR 60, FORMA FARMACÊUTICA: LOÇÃO CREMOSA
Quantidade: 100,0
Unidade: Unidade

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000.



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Valor ofertado: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: BIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,07

7 - BACIA

Especificação: BACIA PLÁSTICA COM 15GM DIÂMETRO X 4CM ALTURA COM CAPACIDADE DE 500 ML, NA COR AZUL.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,39

Valor total: R\$ 101,70

Fabricante/Marca: TOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,40

8 - BACIA

Especificação: BACIA PLÁSTICA COM 15GM DIÂMETRO X 4CM ALTURA COM CAPACIDADE DE 500 ML, NA COR VERDE

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,39

Valor total: R\$ 101,70

Fabricante/Marca: TOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,40

9 - BACIA

Especificação: BACIA PLÁSTICA COM 15GM DIÂMETRO X 4CM ALTURA COM CAPACIDADE DE 500 ML, NA COR VERMELHA

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,39

Valor total: R\$ 101,70

Fabricante/Marca: TOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,40

10 - Flanela tecido

Especificação: FLANELA TECIDO, MATERIAL: FLANELA, COMPRIMENTO PEÇA: 30 M, LARGURA PEÇA: 90 CM, COR FUNDO: AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,59

Valor total: R\$ 359,00

Fabricante/Marca: ASAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,60

11 - Calculadora eletrônica

Especificação: CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS: 10 UN, TIPO: BOLSO, APLICAÇÃO: FINANCEIRA, FONTE ALIMENTAÇÃO: BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR LCD 1 LINHA, MEMÓRIA DE 20, SEM IMPRESSÃO, LARGURA: 7,87 CM, ALTURA: 12,70 CM, PESO APROXIMADO: 105 G, PROFUNDIDADE: 1,25 CM

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: INOVA

Modelo: --

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000.



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Valor de referência: R\$ 27,91

12 - Bandeira de tecido

Especificação: BANDEIRA DE TECIDO NA COR AMARELA PARA IDENTIFICAÇÃO COM LOGOMARCA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: ASAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,98

13 - Óculos de proteção individual

Especificação: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMAÇÃO: ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, MATERIAL LENTE: LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, INCOLOR, TIPO LENTE: ANTI-EMBAÇANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AJUSTE E REGULAGEM LATERAL, ESTERELIZÁVEL A FRIO, TAMANHO: TAMANHO ÚNICO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,95

Valor total: R\$ 178,50

Fabricante/Marca: MIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,96

14 - Respirador

Especificação: RESPIRADOR, MATERIAL: ELASTÔMERO SINTÉTICO, TAMANHO PEÇA FACIAL: TAMANHO REGULAR, APLICAÇÃO: 2 RESPIRADORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARTUCHO VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS, TIPO: SEMIFACIAL

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: MIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,66

15 - Lanterna Não Elétrica

Especificação: LANTERNA NÃO ELÉTRICA, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LED, POTENCIA MÍNIMA 175 LM, PESO: 460, TIPO: A PROVA DÁGUA, TIPO LÂMPADA: LED, DIMENSÕES: 25 CM X 16 CM X 6, ALIMENTAÇÃO: PILHA, ALCANCE: 405

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 88,00

Valor total: R\$ 176,00

Fabricante/Marca: INOVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 88,35

Total geral da proposta: R\$ 8.048,60 (oito mil e quarenta e oito reais e sessenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Julho de 2024 às 15:35

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000.



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART
CPF/MF: 11.093.169/0001-50

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

LISLENO DE
DEUS
MARTINS

Assinado de forma
digital por LISLENO DE
DEUS MARTINS
Dados: 2024.07.23
17:39:00 -03'00'

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50**